

ARTICOLE CROITORIE CONF. AVD1279599823.03.2022

I.D.: 67968311

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 603,50 RON - 603,50 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele articole: 1. Ata de cusut, culoarea alba, 1000 metri/con, finete 40/2 Oferta financiara: Pret de livrare 3,82 lei/con, cantitate ofertata 10 conuri 3,82 lei/con x 10 conuri = 38,20 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 2. Ata de cusut, culoarea gri antracit, 1000 metri/con, finete 40/2 Oferta financiara: Pret de livrare 3,82 lei/con, cantitate ofertata 5 conuri 3,82 lei/con x 5 conuri = 19,10 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 3. Ata de cusut, culoarea neagra, 1000 metri/con, finete 40/2 Oferta financiara: Pret de livrare 3,82 lei/con, cantitate ofertata 10 conuri 3,82 lei/con x 10 conuri = 38,20 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 4. Centimetru croitorie, 150cm, material plastic Oferta financiara: Pret de livrare 3,55 lei/con, cantitate ofertata 2 bucati 3,55 lei/buc. x 2 buc. = 7,10 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 5. Panza alba, latime 220cm, compozitie fibroasa 100% bumbac, 140 +/- 3 grame/mp, finete (Nm) urzeala 34,50, batatura 34,50, densitate (per 10 cm) urzeala 246 +/- 5, batatura 226. Oferta financiara: Pret de livrare 13,05 lei/ml, cantitate ofertata 6 ml 13,05 lei/ml x 6 ml = 78,30 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 6. Gel antimolii si acarieni, 6 bucati/cutie Oferta financiara: Pret de livrare 4,59 lei/buc., cantitate ofertata 50 bucati 4,59 lei/buc. x 50 buc. = 229,50 lei Termen de livrare 7 zile lucratoare. 7. Fermoar fix, tip 3, lungime 50cm, culoarea neagra Oferta financiara: Pret de livrare 1,86 lei/buc., cantitate
